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BLASCO FERNANDEZ, MATEO

CARRION BORGOÑOS, LARA

MORENO CASTELLANO, ANGELA

GOMEZ LOARCES, RAQUEL

GARNICA UREÑA, CARLOS

BARRIOS JIMENEZ, ANA MARIA

GUTIERREZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO

CRISOL OLIVARES, ABEL

MARTIN CORREA, GUILLERMO

MORENO SANCHEZ, MARIA PURIFICACION

CUETO MATEOS, ELISA

CARDENAS MENENDEZ, MARGARITA FATIMA

ALFONSO SANCHEZ, ELSA MARIA

AIJON LOPEZ, ALBERTO

MONTERO RODRIGUEZ, IRENE

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
AUSADELAIDE05 - UNIVERSITY OF ADELAIDEDestino:

Centro: Nº Becas: 3
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-001

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

  9.685

  9.540

  8.430

  8.364

  8.255

  7.922

  7.730

  7.667

  7.637

 10.617

  9.332

  8.744

  8.676

  8.371

  7.597

1

1

8

6

3

3

1

1

9

2

3

3

10

9

9

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  8.685

  8.040

  7.930

  7.364

  7.255

  7.422

  7.230

  7.167

  7.137

  9.617

  8.332

  8.244

  7.176

  7.871

  7.097

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  0.500

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

12
3
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GAMIZ JAIMEZ, CLARA

DOMINGUEZ LLERA, ALVARO

GIL MARTINEZ, ROCIO

COBOS MARTIN, PABLO

DE LA TORRE MARTINEZ, CAYETANO

BARRERA MORALES, ANA

MORENO CASTELLANO, ANGELA

SOTO BARBER, IVAN

GOMEZ LOARCES, RAQUEL

GARNICA UREÑA, CARLOS

BARRIOS JIMENEZ, ANA MARIA

REVUELTA FERNANDEZ, CARLOS ALBERTO

GUTIERREZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO

CRISOL OLIVARES, ABEL

MARTIN CORREA, GUILLERMO

MACHADO LOPEZ, JAVIER RAUL

MORENO SANCHEZ, MARIA PURIFICACION

NARANJO SANDALIO, ROCIO

CUETO MATEOS, ELISA

BEBYNEK BIELANSKA, AGNIESZKA

CARDENAS MENENDEZ, MARGARITA FATIMA

ALFONSO SANCHEZ, ELSA MARIA

SANCHEZ AGESTA SANCHEZ, PABLO

AIJON LOPEZ, ALBERTO

MONTERO RODRIGUEZ, IRENE

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
AUSMELBOURN05 - UNIVERSIDAD DE MELBOURNEDestino:

Centro: Nº Becas: 6
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-002

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

  9.210

  9.117

  8.844

  8.843

  8.586

  8.460

  8.430

  8.394

  8.364

  8.255

  7.922

  7.810

  7.730

  7.667

  7.637

  7.549

 10.617

  9.899

  9.332

  9.301

  8.744

  8.676

  8.521

  8.371

  7.597

1

2

1

1

1

2

7

4

5

2

2

2

2

3

8

7

1

5

1

6

1

2

7

5

8

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  7.710

  8.617

  7.844

  8.343

  8.086

  7.460

  7.930

  7.394

  7.364

  7.255

  7.422

  7.310

  7.230

  7.167

  7.137

  7.049

  9.617

  8.899

  8.332

  8.301

  8.244

  7.176

  7.521

  7.871

  7.097

  1.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

19
6
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ROMAN MORENO, FRANCISCO ISMAEL

CARRANZA CORTES, JOSE MARIA

GARZON GUINEA, OLGA

JANU , MIROSLAVA

GARZON GUINEA, CARLOS

BORRAS VAQUER, MIREIA

MORENO CASTELLANO, ANGELA

SERRANO MESA, MARIA

SOTO BARBER, IVAN

GOMEZ LOARCES, RAQUEL

GARNICA UREÑA, CARLOS

BARRIOS JIMENEZ, ANA MARIA

REVUELTA FERNANDEZ, CARLOS ALBERTO

GUTIERREZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO

CRISOL OLIVARES, ABEL

MACHADO LOPEZ, JAVIER RAUL

CUETO MATEOS, ELISA

BEBYNEK BIELANSKA, AGNIESZKA

CARDENAS MENENDEZ, MARGARITA FATIMA

ALFONSO SANCHEZ, ELSA MARIA

SANCHEZ AGESTA SANCHEZ, PABLO

AIJON LOPEZ, ALBERTO

PEÑA ORTEGA, ROSA

MONTERO RODRIGUEZ, IRENE

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
AUSTESIDNEY05 - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SIDNEYDestino:

Centro: Nº Becas: 6
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-003

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

S

  9.544

  9.443

  9.210

  8.805

  8.778

  8.520

  8.430

  8.415

  8.394

  8.364

  8.255

  7.922

  7.810

  7.730

  7.667

  7.549

  9.332

  9.301

  8.744

  8.676

  8.521

  8.371

  8.206

  7.597

1

1

1

2

2

1

6

2

3

4

1

1

3

3

5

6

2

7

2

1

2

2

9

7

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  9.044

  7.943

  8.210

  7.805

  7.778

  7.520

  7.930

  7.415

  7.394

  7.364

  7.255

  7.422

  7.310

  7.230

  7.167

  7.049

  8.332

  8.301

  8.244

  7.176

  7.521

  7.871

  7.206

  7.097

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

18
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MONTERO LOPEZ, IGNACIO

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
CDNHECMONTR01 - HEC MONTREALDestino:

Centro: Nº Becas: 2
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-021

N S   8.083 1 SELECCIONADO (S)   7.583   0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

0
1
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MEGIAS TOJAR, RAUL

FERRERA DIAZ, ALBA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
CDNLAVAL01 - UNIVERSIDAD DE LAVALDestino:

Centro: Nº Becas: 8
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-022

N

N

N

N

  8.667

  7.356

1

2

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

  7.167

  6.356

  1.500

  1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

0
2
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LAGUNA MADERO, IGNACIO

GUTIERREZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO

MARTIN PLAZA, ANA

DE PACO ESCAMEZ, ADRIAN

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

MOYANO PEÑA, MARIA DEL CARMEN

VALLEJO FERNANDEZ, MIGUEL

MONTILLA MARTINEZ, ALFONSO

RODRIGUEZ CASTAÑO, PATRICIA

DE LA TORRE DOMINGUEZ, MILAGROS

JIMENEZ GARCIA, TERESA

JIMENO MAROTO, IRENE

RODRIGUEZ NAVARRO, DANIEL

CARDENAS MENENDEZ, MARGARITA FATIMA

MONTERO RODRIGUEZ, IRENE

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
CDNLETHBRI01 - UNIVERSITY OF LETHBRIDGEDestino:

Centro: Nº Becas: 2
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-023

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

  8.028

  7.730

  7.670

  7.652

  7.615

  7.536

  7.426

  7.416

  7.123

  7.039

  6.981

  6.964

  6.568

  8.744

  7.597

3

4

1

6

6

9

6

5

2

7

7

7

1

9

2

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  7.528

  7.230

  7.170

  7.152

  7.115

  7.036

  6.926

  6.916

  6.623

  6.039

  5.981

  6.464

  6.068

  8.244

  7.097

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

13
2
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CAMPOS RODRIGUEZ, NURIA

SALAS GAVILAN, ALVARO ISAAC

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
CDNMONTREAL01 - UNIVERSIDAD DE MONTREALDestino:

Centro: Nº Becas: 6
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-024

N

N

N

N

  9.830

  9.182

1

1

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

  7.830

  8.182

  2.000

  1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

0
2



Diciembre 5, 2013 9:31 AM

Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL GLOBAL de Seleccionados y Suplentes

 2014/2015 - INTERCAMBIO - Fase Todas
Agrupado por Centro, Destino y Referencia de la Plaza

Página 8 / 40

STOIA LARISA, PATRICIA

PEDROS BRETOS, ROBERTO

FLORES RODRIGUEZ, SANDRA

GUIJO MORALES, SERGIO

GALLEGO CASANOVA, CARMEN

TORMO CASTELLO, ALONSO

CORTES MARTIN, BEATRIZ

MORENO CASTELLANO, ANGELA

REPULLO SANCHEZ, ANA

LAGUNA MADERO, IGNACIO

OLLERO GARCIA, JOAQUIN

RODRIGUEZ ROLDAN, NURIA AMELIA

RUIZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL

ACOSTA PEREZ-VALENZUELA, JOSE

REVUELTA FERNANDEZ, CARLOS ALBERTO

DE PACO ESCAMEZ, ADRIAN

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

MACHADO LOPEZ, JAVIER RAUL

MOYANO PEÑA, MARIA DEL CARMEN

PEREZ SANCHEZ, DANIEL

VALLEJO FERNANDEZ, MIGUEL

MONTILLA MARTINEZ, ALFONSO

RODRIGUEZ CASTAÑO, PATRICIA

MARTIN RAMOS, JOSE MANUEL

CUETO MATEOS, ELISA

BEBYNEK BIELANSKA, AGNIESZKA

CARDENAS MENENDEZ, MARGARITA FATIMA

SANCHEZ AGESTA SANCHEZ, PABLO

AIJON LOPEZ, ALBERTO

MONTERO RODRIGUEZ, IRENE

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
CDNOTTAWA01 - UNIVERSIDAD DE OTTAWADestino:

Centro: Nº Becas: 4
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-025

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

  9.012

  8.973

  8.970

  8.820

  8.649

  8.514

  8.493

  8.430

  8.072

  8.028

  8.028

  7.926

  7.856

  7.856

  7.810

  7.652

  7.615

  7.549

  7.536

  7.471

  7.426

  7.416

  7.123

  9.678

  9.332

  9.301

  8.744

  8.521

  8.371

  7.597

1

1

10

1

2

4

1

4

2

1

2

5

1

5

1

3

1

9

8

2

1

3

1

7

9

4

5

8

10

1

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  8.012

  7.973

  7.470

  7.820

  7.649

  7.014

  7.993

  7.930

  7.572

  7.528

  7.028

  6.926

  7.356

  7.356

  7.310

  7.152

  7.115

  7.049

  7.036

  6.971

  6.926

  6.916

  6.623

  8.678

  8.332

  8.301

  8.244

  7.521

  7.871

  7.097

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

26
4
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HERNANDEZ CALABRUS, SALVADOR

GARCIA TRIVIÑO, ALEJANDRO

MORENO TORRES TABOADA, ANDRES

GOMEZ LOARCES, RAQUEL

CARA CARMONA, JULIA MARCIANA

CASTRO CAMBA, GUILLERMO

CORDERO RIOS, CARLOS

ORTIZ AGUILERA, ELENA

DE LA TORRE DOMINGUEZ, MILAGROS

JIMENEZ GARCIA, TERESA

ALFONSO SANCHEZ, ELSA MARIA

PEÑA ORTEGA, ROSA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
CDNTORONTO01 - UNIVERSIDAD DE TORONTODestino:

Centro: Nº Becas: 2
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-026

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

  8.959

  8.445

  8.419

  8.364

  8.355

  7.800

  7.340

  7.097

  7.039

  6.981

  8.676

  8.206

2

1

3

3

5

2

10

3

5

9

3

6

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  7.959

  7.445

  6.919

  7.364

  7.355

  6.800

  6.340

  6.097

  6.039

  5.981

  7.176

  7.206

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

10
2
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MORENO TORRES TABOADA, ANDRES

GOMEZ LOARCES, RAQUEL

URIBE MORALES, LUCIA

DE LA TORRE DOMINGUEZ, MILAGROS

JIMENEZ GARCIA, TERESA

PEÑA ORTEGA, ROSA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
CDNTRENTU01 - TRENT UNIVERSITYDestino:

Centro: Nº Becas: 3
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-027

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

  8.419

  8.364

  7.911

  7.039

  6.981

  8.206

5

9

5

8

6

7

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  6.919

  7.364

  6.911

  6.039

  5.981

  7.206

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

3
3
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GARCIA SOTO, ROCIO

DE MIGUEL LECHUGA, ALBERTO EUGENIO

SOTO BARBER, IVAN

TRUEBA ARGAMASILLA, ANGELA MARIA

MORENO SANCHEZ, MARIA PURIFICACION

NARANJO SANDALIO, ROCIO

SALVADOR ORDOÑO, MARTA

ALFONSO SANCHEZ, ELSA MARIA

SANCHEZ AGESTA SANCHEZ, PABLO

PEÑA ORTEGA, ROSA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
CDNVACOU01 - UNIVERSIDAD BRITISH COLUMBIA (VANCOUVER)Destino:

Centro: Nº Becas: 5
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-028

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

  9.425

  8.887

  8.394

  8.131

 10.617

  9.899

  9.207

  8.676

  8.521

  8.206

2

3

10

1

8

4

1

5

3

3

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  8.425

  7.387

  7.394

  7.131

  9.617

  8.899

  8.207

  7.176

  7.521

  7.206

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

5
5
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REVUELTA FERNANDEZ, CARLOS ALBERTO

MASEGOSA URBISTONDO, JAIME

PASION MORALES, ALEJANDRO

NARANJO SANDALIO, ROCIO

MARTIN RAMOS, JOSE MANUEL

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
CORSEOUL05 - UNIVERSIDAD DE SEOULDestino:

Centro: Nº Becas: 3
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-038

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

  7.810

  7.388

  7.116

  9.899

  9.678

4

6

5

3

5

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

  7.310

  6.888

  6.616

  8.899

  8.678

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

2
3
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HERNANDEZ GONZALEZ, PATRICIA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
CORSKKU05 - SUNG KYUN KWAN UNIVERSITYDestino:

Centro: Nº Becas: 2
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-039

N N   9.398 2 SELECCIONADO (S)   8.398   1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

0
1
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RUIZ BAILON, MIGUEL

BARRIOS JIMENEZ, ANA MARIA

LACORZANA RODRIGUEZ, JOSE LUIS

MARTIN PLAZA, ANA

FUENTES CONTRERAS, AIRAM

PINILLA MEDINA, RAMON FRANCISCO

MARTIN RAMOS, JOSE MANUEL

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
INDIITMADRAS05 - INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGYDestino:

Centro: Nº Becas: 3
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-045

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

  8.335

  7.922

  7.911

  7.670

  7.638

  7.509

  9.678

1

7

5

7

4

1

6

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  7.835

  7.422

  6.911

  7.170

  7.138

  7.009

  8.678

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

4
3
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MOLINA ILLESCAS, MARIANO

CHECA DELGADO, SARA JESUS

PINILLA MEDINA, RAMON FRANCISCO

PEREZ SANCHEZ, DANIEL

GUEVARA MATEO, ANDREA

PEROSINO , PAOLO

MESDOURI , MAROUAN

GUINDO ALEMPARTE, MIGUEL

PEIDRO ALBUJAR, ROCIO

PEPERKORN , FIONN

PEREZ PINILLA, MARIA DEL CARMEN

PALOMARES PRIETO, CRISTINA

MUÑOZ MARIN, CRISTIAN

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
J  OSAKAHUM05 - HUMAN ACADEMY (OSAKA)Destino:

Centro: Nº Becas: 2
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-046

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

  8.010

  7.870

  7.509

  7.471

  7.324

  7.165

  7.110

  7.020

  6.396

  6.354

  6.343

  6.000

  6.000

5

2

3

9

3

1

4

1

1

3

9

1

1

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  8.010

  7.870

  7.009

  6.971

  7.324

  7.165

  7.110

  7.020

  6.396

  6.354

  5.843

  6.000

  6.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

11
2
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RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL

PINILLA MEDINA, RAMON FRANCISCO

BEBYNEK BIELANSKA, AGNIESZKA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
J  TOHOKU05 - TOHOKU UNIVERSITYDestino:

Centro: Nº Becas: 3
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-048

N

N

N

N

N

S

  9.445

  7.509

  9.301

2

4

8

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

  7.945

  7.009

  8.301

  1.500

  0.500

  1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

0
3
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MARTINEZ PAGAN, IGNACIO

MARTIN RAMOS, JOSE MANUEL

BEBYNEK BIELANSKA, AGNIESZKA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
J  WASEDA05 - UNIVERSIDAD DE WASEDADestino:

Centro: Nº Becas: 2
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-049

N

N

N

N

S

S

  8.070

  9.678

  9.301

1

9

5

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

  7.570

  8.678

  8.301

  0.500

  1.000

  1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

1
2
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CLOS LOPEZ, RUBEN

RODRÍGUEZ IBAR, MARÍA

PEREZ PINILLA, MARIA DEL CARMEN

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
J  YOKONAT05 - YOKOHAMA NATIONAL UNIVERSITYDestino:

Centro: Nº Becas: 2
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-050

N

N

N

N

N

N

  9.243

  7.929

  6.343

1

1

10

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

  8.243

  6.929

  5.843

  1.000

  1.000

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

1
2
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RIVERA IZQUIERDO, ANGELA

GARZON GUINEA, CARLOS

GALLEGO CASANOVA, CARMEN

TORMO CASTELLO, ALONSO

SOTO BARBER, IVAN

DIAZ MUNOZ, MIGUEL

OLLERO GARCIA, JOAQUIN

LACORZANA RODRIGUEZ, JOSE LUIS

CASTRO CAMBA, GUILLERMO

ORTIZ AGUILERA, ELENA

DE LA TORRE DOMINGUEZ, MILAGROS

BUENO RODRIGUEZ, ANGEL

CUETO MATEOS, ELISA

PEÑA ORTEGA, ROSA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
NZ AUCKLAND01 - UNIVERSIDAD DE AUCKLANDDestino:

Centro: Nº Becas: 1
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-076

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

 10.110

  8.778

  8.649

  8.514

  8.394

  8.122

  8.028

  7.911

  7.800

  7.097

  7.039

  9.628

  9.332

  8.206

1

1

1

5

8

1

1

3

4

5

6

8

10

10

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  9.110

  7.778

  7.649

  7.014

  7.394

  7.122

  7.028

  6.911

  6.800

  6.097

  6.039

  8.628

  8.332

  7.206

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

13
1



Diciembre 5, 2013 9:31 AM

Oficina de Relaciones Internacionales
Listado PROVISIONAL GLOBAL de Seleccionados y Suplentes

 2014/2015 - INTERCAMBIO - Fase Todas
Agrupado por Centro, Destino y Referencia de la Plaza

Página 20 / 40

FLORES GARCIA, TOBIAS ALEJANDRO

JI , ZHIPING

RUBIO FERNANDEZ, PALOMA MARIA

JIMENEZ GASENI, PABLO

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
RPCGUANGDO05 - GUANGDONG UNIVERSITY OF FOREIGN STUDIESDestino:

Centro: Nº Becas: 2
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-103

N

N

N

N

N

N

N

N

  9.950

  9.660

  9.510

  8.557

2

2

2

2

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

  8.950

  8.160

  9.010

  8.057

  1.000

  1.500

  0.500

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

2
2
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MARIN ROS, JUAN CARLOS

FERNANDEZ ROSADO, JUAN DIEGO

SEDANO GARCIA, MONICA

POZO HUERTAS, JOSE ANTONIO

FLORES GARCIA, TOBIAS ALEJANDRO

JI , ZHIPING

RUBIO FERNANDEZ, PALOMA MARIA

PORRAS FERNANDEZ, MIRIAM

VICO GARCIA, MARIA

JIMENEZ GASENI, PABLO

LI , WEIJIA

PINILLA MEDINA, RAMON FRANCISCO

MONTILLA MARTINEZ, ALFONSO

RODRIGUEZ CASTAÑO, PATRICIA

PEREZ PINILLA, MARIA DEL CARMEN

BUENO RODRIGUEZ, ANGEL

SANCHEZ AGESTA SANCHEZ, PABLO

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
RPCPEKIN05 - UNIVERSIDAD DE PEKÍNDestino:

Centro: Nº Becas: 4
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-104

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

 10.865

 10.625

 10.290

  9.981

  9.950

  9.660

  9.510

  9.475

  9.074

  8.557

  7.655

  7.509

  7.416

  7.123

  6.343

  9.628

  8.521

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

9

8

8

2

9

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  8.865

  9.125

  9.290

  8.481

  8.950

  8.160

  9.010

  8.475

  8.574

  8.057

  5.655

  7.009

  6.916

  6.623

  5.843

  8.628

  7.521

  2.000

  1.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  2.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

13
4
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RUBIO FERNANDEZ, PALOMA MARIA

PORRAS FERNANDEZ, MIRIAM

JIMENEZ GASENI, PABLO

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
RPCSICHUAN05 - SICHUAN UNIVERSITYDestino:

Centro: Nº Becas: 2
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-105

N

N

N

N

N

N

  9.510

  9.475

  8.557

3

2

1

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

  9.010

  8.475

  8.057

  0.500

  1.000

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

1
2
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BLANCO LOPEZ, BLANCA

FLORES RODRIGUEZ, SANDRA

MARTIN CORREA, GUILLERMO

PEREZ SANCHEZ, DANIEL

MORCILLO PEREZ, LAURA MARIA

RUIZ VENTAJA, MARIA TERESA

MORENO CASTILLO, BEATRIZ

JIMENEZ FERNANDEZ, PAULA MARIA

RODRIGUEZ CASTAÑO, PATRICIA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USABELLAR01 - UNIVERSIDAD DE BELLARMINEDestino:

Centro: Nº Becas: 1
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-119

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

  9.125

  7.970

  7.637

  7.471

  7.443

  7.367

  7.286

  7.220

  7.123

1

5

3

7

5

10

9

7

9

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  8.125

  7.470

  7.137

  6.971

  6.943

  6.867

  6.786

  6.720

  6.623

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

8
1
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GONZALEZ BUENO, LUIS JAVIER

GONZALEZ MARIN, JUAN FRANCISCO

PARE , GWENDOLEN

TOLEDANO ILLAN, RAFAEL

GAMERO GARCIA, RICARDO

LACORZANA RODRIGUEZ, JULIO

MARTIN RUBIO, ALBERTO

RODRIGUEZ PADIAL, ANA

ROMERO GARCIA, BLANCA

ROLDAN CALDERON, RAFAEL

RODRÍGUEZ PÉREZ, ELENA

RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL

GARCIA SOTO, ROCIO

HERNANDEZ GONZALEZ, PATRICIA

CRUZ COBO, ANA MARGARITA

JUSTICIA MARTINEZ, FERNANDO

DOMINGUEZ LLERA, ALVARO

VICO GARCIA, MARIA

HERNANDEZ CALABRUS, SALVADOR

DE MIGUEL LECHUGA, ALBERTO EUGENIO

JANU , MIROSLAVA

SERRANO MESA, MARIA

GOMEZ LOARCES, RAQUEL

CARA CARMONA, JULIA MARCIANA

BEN MENNI SCHULER, NAWEL SOPHIE

CARVAJAL ALARCON, PABLO

FLORES RODRIGUEZ, SANDRA

CRISOL OLIVARES, ABEL

MOYANO PEÑA, MARIA DEL CARMEN

MORENO SANCHEZ, MARIA PURIFICACION

NARANJO SANDALIO, ROCIO

MARTIN RAMOS, JOSE MANUEL

BUENO RODRIGUEZ, ANGEL

CUETO MATEOS, ELISA

BEBYNEK BIELANSKA, AGNIESZKA

SALVADOR ORDOÑO, MARTA

CARDENAS MENENDEZ, MARGARITA FATIMA

SANCHEZ AGESTA SANCHEZ, PABLO

AIJON LOPEZ, ALBERTO

PLAZA GONZALEZ, DAVID

PEÑA ORTEGA, ROSA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USACALIFORN01 - UNIVERSIDAD DE CALIFORNIADestino:

Centro: Nº Becas: 10
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-120

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

 10.966

 10.770

 10.650

 10.570

 10.556

 10.553

 10.539

 10.425

 10.289

  9.983

  9.559

  9.445

  9.425

  9.398

  9.280

  9.241

  9.117

  9.074

  8.959

  8.887

  8.805

  8.415

  8.364

  8.355

  8.305

  8.210

  7.970

  7.667

  7.536

 10.617

  9.899

  9.678

  9.628

  9.332

  9.301

  9.207

  8.744

  8.521

  8.371

  8.226

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

1

3

1

1

7

4

1

4

4

1

1

1

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

 10.466

  9.270

  8.650

  9.070

  9.056

  9.553

  9.539

  8.925

  9.289

  8.983

  8.559

  7.945

  8.425

  8.398

  8.280

  8.241

  8.617

  8.574

  7.959

  7.387

  7.805

  7.415

  7.364

  7.355

  7.805

  7.210

  7.470

  7.167

  7.036

  9.617

  8.899

  8.678

  8.628

  8.332

  8.301

  8.207

  8.244

  7.521

  7.871

  7.726

  0.500

  1.500

  2.000

  1.500

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

32
10
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MONTERO RODRIGUEZ, IRENE

N

N

S

S

  8.206

  7.597

1

3

SUPLENTE

SUPLENTE

  7.206

  7.097

  1.000

  0.500
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GARCIA CASTILLO, MARIA

MIRANDA MAGAÑA, MARTA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

BEN MENNI SCHULER, NAWEL SOPHIE

COTUL , RAUL VALENTIN

CARVAJAL ALARCON, PABLO

DIAZ MUNOZ, MIGUEL

FLORES RODRIGUEZ, SANDRA

BARRIOS JIMENEZ, ANA MARIA

URIBE MORALES, LUCIA

RIVERO IBANEZ, JAVIER ANTONIO

ACOSTA PEREZ-VALENZUELA, JOSE

MOLTO GOMEZ, JULIA

MARTIN PLAZA, ANA

DE PACO ESCAMEZ, ADRIAN

MARTINEZ BRAVO, MARIA DEL MAR

MARTIN CORREA, GUILLERMO

MOYANO PEÑA, MARIA DEL CARMEN

PEREZ SANCHEZ, DANIEL

GALLEGO GARCIA, ALBERTO

MORCILLO PEREZ, LAURA MARIA

MASEGOSA URBISTONDO, JAIME

RUIZ VENTAJA, MARIA TERESA

CORDERO RIOS, CARLOS

MORENO CASTILLO, BEATRIZ

JIMENEZ FERNANDEZ, PAULA MARIA

RODRIGUEZ CASTAÑO, PATRICIA

ORTIZ AGUILERA, ELENA

DE LA TORRE DOMINGUEZ, MILAGROS

JIMENEZ GARCIA, TERESA

JIMENO MAROTO, IRENE

RODRIGUEZ NAVARRO, DANIEL

PEREZ PINILLA, MARIA DEL CARMEN

MORENO SANCHEZ, MARIA PURIFICACION

CUETO MATEOS, ELISA

CARDENAS MENENDEZ, MARGARITA FATIMA

SANCHEZ AGESTA SANCHEZ, PABLO

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USACAROLINA01 - UNIVERSIDAD DE CAROLINA DEL NORTEDestino:

Centro: Nº Becas: 3
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-121

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

  8.700

  8.485

  8.332

  8.305

  8.271

  8.210

  8.122

  7.970

  7.922

  7.911

  7.869

  7.856

  7.740

  7.670

  7.652

  7.643

  7.637

  7.536

  7.471

  7.467

  7.443

  7.388

  7.367

  7.340

  7.286

  7.220

  7.123

  7.097

  7.039

  6.981

  6.964

  6.568

  6.343

 10.617

  9.332

  8.744

  8.521

2

2

3

3

3

4

5

8

6

2

4

1

4

3

4

1

4

3

8

6

3

3

5

5

5

5

4

4

2

8

6

2

5

6

6

7

10

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  8.200

  7.485

  7.332

  7.805

  7.771

  7.210

  7.122

  7.470

  7.422

  6.911

  6.869

  7.356

  7.240

  7.170

  7.152

  6.643

  7.137

  7.036

  6.971

  6.967

  6.943

  6.888

  6.867

  6.340

  6.786

  6.720

  6.623

  6.097

  6.039

  5.981

  6.464

  6.068

  5.843

  9.617

  8.332

  8.244

  7.521

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

34
3
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BEN MENNI SCHULER, NAWEL SOPHIE

FLORES RODRIGUEZ, SANDRA

LACORZANA RODRIGUEZ, JOSE LUIS

ACOSTA PEREZ-VALENZUELA, JOSE

MARTIN PLAZA, ANA

CRISOL OLIVARES, ABEL

DE PACO ESCAMEZ, ADRIAN

FUENTES CONTRERAS, AIRAM

MOYANO PEÑA, MARIA DEL CARMEN

GALLEGO GARCIA, ALBERTO

MORCILLO PEREZ, LAURA MARIA

RUIZ VENTAJA, MARIA TERESA

CORDERO RIOS, CARLOS

MORENO CASTILLO, BEATRIZ

JIMENEZ FERNANDEZ, PAULA MARIA

RODRIGUEZ CASTAÑO, PATRICIA

DE LA TORRE DOMINGUEZ, MILAGROS

JIMENEZ GARCIA, TERESA

JIMENO MAROTO, IRENE

NASSIRI , SALMA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USADRURY01 - UNIVERSIDAD DE DRURYDestino:

Centro: Nº Becas: 1
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-122

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

  8.305

  7.970

  7.911

  7.856

  7.670

  7.667

  7.652

  7.638

  7.536

  7.467

  7.443

  7.367

  7.340

  7.286

  7.220

  7.123

  7.039

  6.981

  6.964

  6.464

4

7

4

2

4

9

5

1

4

5

6

3

6

7

6

5

9

5

4

10

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  7.805

  7.470

  6.911

  7.356

  7.170

  7.167

  7.152

  7.138

  7.036

  6.967

  6.943

  6.867

  6.340

  6.786

  6.720

  6.623

  6.039

  5.981

  6.464

  5.964

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

19
1
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GUISADO RUIZ, PALOMA

REPULLO SANCHEZ, ANA

FRIEDOVA , PETRA

OLLERO GARCIA, JOAQUIN

RUIZ GONZALEZ, LUIS MIGUEL

ACOSTA PEREZ-VALENZUELA, JOSE

CASTRO CAMBA, GUILLERMO

CRISOL OLIVARES, ABEL

DE PACO ESCAMEZ, ADRIAN

MARTINEZ BRAVO, MARIA DEL MAR

FUENTES CONTRERAS, AIRAM

MACHADO LOPEZ, JAVIER RAUL

MOYANO PEÑA, MARIA DEL CARMEN

GALLEGO GARCIA, ALBERTO

MORCILLO PEREZ, LAURA MARIA

RUIZ VENTAJA, MARIA TERESA

MORENO CASTILLO, BEATRIZ

JIMENEZ FERNANDEZ, PAULA MARIA

RODRIGUEZ CASTAÑO, PATRICIA

DE LA TORRE DOMINGUEZ, MILAGROS

JIMENEZ GARCIA, TERESA

JIMENO MAROTO, IRENE

RODRIGUEZ NAVARRO, DANIEL

MORENO SANCHEZ, MARIA PURIFICACION

BUENO RODRIGUEZ, ANGEL

CUETO MATEOS, ELISA

CARDENAS MENENDEZ, MARGARITA FATIMA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USAEMONTANA01 - UNIVERSIDAD ESTATAL DE MONTANADestino:

Centro: Nº Becas: 4
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-123

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

  8.288

  8.072

  8.054

  8.028

  7.856

  7.856

  7.800

  7.667

  7.652

  7.643

  7.638

  7.549

  7.536

  7.467

  7.443

  7.367

  7.286

  7.220

  7.123

  7.039

  6.981

  6.964

  6.568

 10.617

  9.628

  9.332

  8.744

4

5

1

3

2

6

9

10

1

2

2

10

5

4

7

6

10

9

10

10

4

5

3

5

6

7

6

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  6.788

  7.572

  7.054

  7.028

  7.356

  7.356

  6.800

  7.167

  7.152

  6.643

  7.138

  7.049

  7.036

  6.967

  6.943

  6.867

  6.786

  6.720

  6.623

  6.039

  5.981

  6.464

  6.068

  9.617

  8.628

  8.332

  8.244

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

23
4
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SANCHEZ CARMONA, PABLO

VALLADARES GEA, AMANDA

TORMO CASTELLO, ALONSO

MORENO CASTELLANO, ANGELA

SOTO BARBER, IVAN

GOMEZ LOARCES, RAQUEL

GUISADO RUIZ, PALOMA

COTUL , RAUL VALENTIN

CARVAJAL ALARCON, PABLO

DIAZ MUNOZ, MIGUEL

FLORES RODRIGUEZ, SANDRA

RODRIGUEZ ROLDAN, NURIA AMELIA

URIBE MORALES, LUCIA

ACOSTA PEREZ-VALENZUELA, JOSE

MOLTO GOMEZ, JULIA

MARTIN PLAZA, ANA

CRISOL OLIVARES, ABEL

DE PACO ESCAMEZ, ADRIAN

FUENTES CONTRERAS, AIRAM

MARTIN CORREA, GUILLERMO

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

MACHADO LOPEZ, JAVIER RAUL

PEREZ SANCHEZ, DANIEL

GALLEGO GARCIA, ALBERTO

MORCILLO PEREZ, LAURA MARIA

VALLEJO FERNANDEZ, MIGUEL

RUIZ VENTAJA, MARIA TERESA

CORDERO RIOS, CARLOS

MORENO CASTILLO, BEATRIZ

JIMENEZ FERNANDEZ, PAULA MARIA

ORTIZ AGUILERA, ELENA

DE LA TORRE DOMINGUEZ, MILAGROS

JIMENO MAROTO, IRENE

ALFONSO SANCHEZ, ELSA MARIA

SANCHEZ AGESTA SANCHEZ, PABLO

PEÑA ORTEGA, ROSA

MONTERO RODRIGUEZ, IRENE

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USAFLORINT01 - FLORIDA INTERNATIONAL UNIVERSITYDestino:

Centro: Nº Becas: 2
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-124

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

  9.307

  9.145

  8.514

  8.430

  8.394

  8.364

  8.288

  8.271

  8.210

  8.122

  7.970

  7.926

  7.911

  7.856

  7.740

  7.670

  7.667

  7.652

  7.638

  7.637

  7.615

  7.549

  7.471

  7.467

  7.443

  7.426

  7.367

  7.340

  7.286

  7.220

  7.097

  7.039

  6.964

  8.676

  8.521

  8.206

  7.597

1

1

3

3

5

8

1

2

5

3

3

8

1

3

1

6

2

7

5

1

8

3

3

3

8

4

2

3

3

4

2

1

2

8

5

5

6

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  8.307

  8.145

  7.014

  7.930

  7.394

  7.364

  6.788

  7.771

  7.210

  7.122

  7.470

  6.926

  6.911

  7.356

  7.240

  7.170

  7.167

  7.152

  7.138

  7.137

  7.115

  7.049

  6.971

  6.967

  6.943

  6.926

  6.867

  6.340

  6.786

  6.720

  6.097

  6.039

  6.464

  7.176

  7.521

  7.206

  7.097

  1.000

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

35
2
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BARROS LOPEZ, DANIEL

GONZALEZ GOMIZ, HUSEIN

GALLEGO CASANOVA, CARMEN

TORMO CASTELLO, ALONSO

CARA CARMONA, JULIA MARCIANA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

GUISADO RUIZ, PALOMA

DIAZ MUNOZ, MIGUEL

LACORZANA RODRIGUEZ, JOSE LUIS

CORDERO RIOS, CARLOS

DE LA TORRE DOMINGUEZ, MILAGROS

MARTIN RAMOS, JOSE MANUEL

BUENO RODRIGUEZ, ANGEL

BEBYNEK BIELANSKA, AGNIESZKA

ALFONSO SANCHEZ, ELSA MARIA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USAGEORGTEC01 - GEORGIA INSTITUTE OF TECHNOLOGYDestino:

Centro: Nº Becas: 1
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-125

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

 10.802

 10.135

  8.649

  8.514

  8.355

  8.332

  8.288

  8.122

  7.911

  7.340

  7.039

  9.678

  9.628

  9.301

  8.676

3

1

3

1

4

1

3

4

2

4

4

3

5

3

6

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  9.302

  9.135

  7.649

  7.014

  7.355

  7.332

  6.788

  7.122

  6.911

  6.340

  6.039

  8.678

  8.628

  8.301

  7.176

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

14
1
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GONZALEZ GOMIZ, HUSEIN

CRUZ COBO, ANA MARGARITA

JUSTICIA MARTINEZ, FERNANDO

CARA CARMONA, JULIA MARCIANA

ALFONSO SANCHEZ, ELSA MARIA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USAILLINURB01 - UNIVERSIDAD DE ILLINOIS EN URBANA-CHAMPAIGNDestino:

Centro: Nº Becas: 2
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-126

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

 10.135

  9.280

  9.241

  8.355

  8.676

2

2

2

2

7

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  9.135

  8.280

  8.241

  7.355

  7.176

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

3
2
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GALLEGO CASANOVA, CARMEN

TORMO CASTELLO, ALONSO

CORTES MARTIN, BEATRIZ

MORENO CASTELLANO, ANGELA

SERRANO MESA, MARIA

SOTO BARBER, IVAN

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

COTUL , RAUL VALENTIN

CARVAJAL ALARCON, PABLO

DIAZ MUNOZ, MIGUEL

RODRIGUEZ ROLDAN, NURIA AMELIA

LACORZANA RODRIGUEZ, JOSE LUIS

ACOSTA PEREZ-VALENZUELA, JOSE

CASTRO CAMBA, GUILLERMO

MOLTO GOMEZ, JULIA

MARTIN PLAZA, ANA

CRISOL OLIVARES, ABEL

DE PACO ESCAMEZ, ADRIAN

MARTINEZ BRAVO, MARIA DEL MAR

MARTIN CORREA, GUILLERMO

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

MACHADO LOPEZ, JAVIER RAUL

PEREZ SANCHEZ, DANIEL

GALLEGO GARCIA, ALBERTO

MORCILLO PEREZ, LAURA MARIA

VALLEJO FERNANDEZ, MIGUEL

CORDERO RIOS, CARLOS

MORENO CASTILLO, BEATRIZ

JIMENEZ FERNANDEZ, PAULA MARIA

RODRIGUEZ CASTAÑO, PATRICIA

ORTIZ AGUILERA, ELENA

DE LA TORRE DOMINGUEZ, MILAGROS

JIMENEZ GARCIA, TERESA

NASSIRI , SALMA

MORENO SANCHEZ, MARIA PURIFICACION

SALVADOR ORDOÑO, MARTA

SANCHEZ AGESTA SANCHEZ, PABLO

PEÑA ORTEGA, ROSA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USAMIAMI01 - UNIVERSIDAD DE MIAMIDestino:

Centro: Nº Becas: 1
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-127

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

  8.649

  8.514

  8.493

  8.430

  8.415

  8.394

  8.332

  8.271

  8.210

  8.122

  7.926

  7.911

  7.856

  7.800

  7.740

  7.670

  7.667

  7.652

  7.643

  7.637

  7.615

  7.549

  7.471

  7.467

  7.443

  7.426

  7.340

  7.286

  7.220

  7.123

  7.097

  7.039

  6.981

  6.464

 10.617

  9.207

  8.521

  8.206

4

2

2

2

3

6

2

1

3

2

7

1

4

8

2

5

4

8

3

6

9

4

5

2

10

2

1

2

3

7

1

3

2

3

4

3

4

2

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  7.649

  7.014

  7.993

  7.930

  7.415

  7.394

  7.332

  7.771

  7.210

  7.122

  6.926

  6.911

  7.356

  6.800

  7.240

  7.170

  7.167

  7.152

  6.643

  7.137

  7.115

  7.049

  6.971

  6.967

  6.943

  6.926

  6.340

  6.786

  6.720

  6.623

  6.097

  6.039

  5.981

  5.964

  9.617

  8.207

  7.521

  7.206

  1.000

  1.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

37
1
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SALGADO PADIAL, YOLANDA ROCIO

TORMO CASTELLO, ALONSO

ARANDA VILLALOBOS, CARLOS

GARNICA UREÑA, CARLOS

MOLTO GOMEZ, JULIA

MARTIN PLAZA, ANA

CRISOL OLIVARES, ABEL

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE

MOYANO PEÑA, MARIA DEL CARMEN

GALLEGO GARCIA, ALBERTO

MASEGOSA URBISTONDO, JAIME

RUIZ VENTAJA, MARIA TERESA

MORENO CASTILLO, BEATRIZ

RODRIGUEZ CASTAÑO, PATRICIA

BUENO RODRIGUEZ, ANGEL

CUETO MATEOS, ELISA

CARDENAS MENENDEZ, MARGARITA FATIMA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USANORTHARI01 - NORTHEN ARIZONA UNIVERSITYDestino:

Centro: Nº Becas: 5
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-128

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

  8.575

  8.514

  8.334

  8.255

  7.740

  7.670

  7.667

  7.615

  7.536

  7.467

  7.388

  7.367

  7.286

  7.123

  9.628

  9.332

  8.744

1

6

3

4

6

2

8

10

7

7

2

4

6

3

3

5

8

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  7.575

  7.014

  7.834

  7.255

  7.240

  7.170

  7.167

  7.115

  7.036

  6.967

  6.888

  6.867

  6.786

  6.623

  8.628

  8.332

  8.244

  1.000

  1.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

12
5
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MENA ORTIZ, JOSE ABRAHAM

CORTES MARTIN, BEATRIZ

COTUL , RAUL VALENTIN

DIAZ MUNOZ, MIGUEL

ACOSTA PEREZ-VALENZUELA, JOSE

CRISOL OLIVARES, ABEL

DE PACO ESCAMEZ, ADRIAN

FUENTES CONTRERAS, AIRAM

MOYANO PEÑA, MARIA DEL CARMEN

GALLEGO GARCIA, ALBERTO

VALLEJO FERNANDEZ, MIGUEL

RUIZ VENTAJA, MARIA TERESA

RODRIGUEZ CASTAÑO, PATRICIA

JIMENEZ GARCIA, TERESA

MARTIN RAMOS, JOSE MANUEL

BUENO RODRIGUEZ, ANGEL

CUETO MATEOS, ELISA

CARDENAS MENENDEZ, MARGARITA FATIMA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USANUMEXICO01 - UNIVERSIDAD DE NUEVO MÉXICODestino:

Centro: Nº Becas: 5
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-129

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

  8.573

  8.493

  8.271

  8.122

  7.856

  7.667

  7.652

  7.638

  7.536

  7.467

  7.426

  7.367

  7.123

  6.981

  9.678

  9.628

  9.332

  8.744

1

3

5

6

7

7

2

3

6

10

3

7

6

3

4

4

8

10

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  7.073

  7.993

  7.771

  7.122

  7.356

  7.167

  7.152

  7.138

  7.036

  6.967

  6.926

  6.867

  6.623

  5.981

  8.678

  8.628

  8.332

  8.244

  1.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

13
5
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ROMERO RODRIGUEZ, JOSE MARIA

FREILE GOMEZ, ADARA

TORO MARTINEZ, ALEJANDRO

MORENO LOPEZ, LAURA

BOTANA RINCÓN, MELISA

HAMMANI DADOU, BILAL

DE PACO ESCAMEZ, ADRIAN

ARGENTE DEL CASTIL GARRIDO, ADRIAN

BOULAIZ , YASMINE

SANCHEZ LOBATO, JENIFER

MOYANO PEÑA, MARIA DEL CARMEN

LUQUE HAGEN, ENRIQUE

MORCILLO PEREZ, LAURA MARIA

VALLEJO FERNANDEZ, MIGUEL

CORTES DE DIOS, AZAHARA

PEREZ VALERO, MAURICIO

NAVARRO PEREZ, SARA

BRAVO MARTIN, MANUEL

RODENAS SAEZ, LAURA

ILA RAEZ, ANDRES

PORRAS FENOY, ANGELA

CAYUELA CARRASCO, FRANCISCA LETICIA

PEROSINO , PAOLO

OYONARTE MARTOS, SOFIA

HURTADO SANCHEZ, MELANIA MANUELA

FUENTES MEDINA, SHEILA

ROMERO MORENO, MARIA DEL CARMEN

CEDRON ROLDAN, ANA

GUINDO ALEMPARTE, MIGUEL

MOYA BERRAL, CAMELIA

JIMENO MAROTO, IRENE

ABRIL GONZALEZ, ANGELES ESPERANZA

JEREZ GUERRERO, ANTONIO

NZO AVORO, JESUS RIGOBERTO

JUSTICIA MARTINEZ, MANUEL

ALFAGEME TORIBIO, ARITZ

VICO CRUZ, MEZTCA

RODRIGO PEREZ, EVA

DE BARRIO GARCIA DE SOLA, PABLO

JIMENEZ ESPINOSA, ALVARO

FERNANDEZ GARCIA, ANA CELIA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USAPRICORIO01 - UNIVERSIDAD DE PUERTO RICO/RECINTO DE RÍO PIEDRASDestino:

Centro: Nº Becas: 3
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-130

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

  9.110

  8.185

  7.927

  7.810

  7.780

  7.768

  7.652

  7.613

  7.562

  7.540

  7.536

  7.494

  7.443

  7.426

  7.410

  7.396

  7.360

  7.259

  7.241

  7.182

  7.180

  7.171

  7.165

  7.156

  7.111

  7.095

  7.048

  7.037

  7.020

  7.011

  6.964

  6.890

  6.877

  6.849

  6.847

  6.824

  6.785

  6.757

  6.756

  6.705

1

5

9

3

2

5

10

1

8

1

10

1

1

5

7

5

8

5

2

1

2

1

6

1

2

2

1

2

2

1

1

1

7

1

6

2

10

2

1

2

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  9.110

  8.185

  7.927

  7.810

  7.780

  7.768

  7.152

  7.613

  7.562

  7.540

  7.036

  7.494

  6.943

  6.926

  7.410

  7.396

  7.360

  7.259

  7.241

  7.182

  7.180

  7.171

  7.165

  7.156

  7.111

  7.095

  7.048

  7.037

  7.020

  7.011

  6.464

  6.890

  6.877

  6.849

  6.847

  6.824

  6.785

  6.757

  6.756

  6.705

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

80
3
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MOYANO LOPEZ, JULIO ALBERTO

FROLA , MARIA INES

GÁLVEZ MORALES, FRANCISCO JAVIER

DURAN MOHR, CHERYL SHEILA

CERRILLO JIMENEZ, DAVID

MIRABENT ABREU, ANA

LOZANO GUTIERREZ, VICTOR

SANTAELLA TIZON, MIGUEL

GONZALEZ TORRADO, ALEJANDRA

PEREZ PINILLA, MARIA DEL CARMEN

VALENZUELA GARRIDO, ANTONIO JESUS

QUIJADA RAMA, MERCEDES

BONILLA PERDOMO, YANYRA

MOLINA NAVARRO, M. SHERLYNA

MEDINA RESCALVO, ANA GRACIA

CASAS RUIZ, MARINA

ALONSO ORREGO, FRANCISCO JAVIER

PROTO , PIERPAOLO

TUNEZ MARTINEZ, ARACELI

ALBA MORA, MARIA DEL CARMEN

BENHAMU COHEN, MIRIAM

TOBARUELA DOMINGUEZ, DIEGO GERARDO

ARJONA GAMIZ, MARIA LUISA

GUERRERO LOPEZ, AROA

COSTELA MORENO, ERIKA

CALDERON PONCE, PAULA  MARIA

MURILLO MARQUEZ, GUADALUPE

PEREZ ANGOSTO, ELENA

ÁLVAREZ JIMÉNEZ, ELENA

PALACIN FERNANDEZ, LAURA

MARTOS HUERTAS, ADORACION

BERENGUEL GARCIA, MANUEL

CERVINO GOROSTIZA, SAIOA

GARCIA SANCHEZ, MARTA

PEÑA ORTEGA, ROSA

MONTERO RODRIGUEZ, IRENE

GONZALEZ MARMOL, SARA

GONZALEZ BENITEZ, JOSE MARIA

GARCIA GALINDO, ESTER

BUENO GARCIA, NURIA

LEAL MOLINA, GABRIEL

AGUDO ALONSO, PEDRO JESUS

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

S

  6.687

  6.681

  6.658

  6.648

  6.631

  6.550

  6.544

  6.370

  6.354

  6.352

  6.343

  6.307

  6.301

  6.300

  6.273

  6.227

  6.165

  6.089

  6.074

  6.025

  6.018

  6.006

  5.992

  5.990

  5.945

  5.941

  5.933

  5.900

  5.886

  5.865

  5.812

  5.811

  5.744

  5.675

  5.407

  8.206

  7.597

  7.378

  7.357

  6.973

  6.967

  6.932

  6.318

2

1

3

4

2

2

2

2

2

6

2

3

1

9

1

10

1

1

1

1

1

1

8

4

7

1

10

2

8

9

3

10

1

1

1

8

5

1

1

1

1

8

1

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  6.687

  6.681

  6.658

  6.648

  6.631

  6.550

  6.544

  6.370

  6.354

  5.852

  5.843

  6.307

  6.301

  6.300

  6.273

  6.227

  6.165

  6.089

  6.074

  6.025

  6.018

  6.006

  5.992

  5.990

  5.945

  5.941

  5.933

  5.900

  5.886

  5.865

  5.812

  5.811

  5.744

  5.675

  5.407

  7.206

  7.097

  7.378

  7.357

  6.973

  6.967

  6.932

  6.318

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000
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RUIZ-CANELA DONAIRE, MARIA

RIVERO IBANEZ, JAVIER ANTONIO

RUIZ VENTAJA, MARIA TERESA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USASTETSON01 - STETSON COLLEGE OF LAWDestino:

Centro: Nº Becas: 1
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-131

N

N

N

N

N

N

  9.081

  7.869

  7.367

1

3

1

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

  8.081

  6.869

  6.867

  1.000

  1.000

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

2
1
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MONTALBAN MENDEZ, CRISTINA

RODRIGUEZ DE COSSIO, JORGE

SANCHEZ FERNANDEZ, ALBA

BOTANA RINCÓN, MELISA

HAMMANI DADOU, BILAL

MATA LOPEZ, CRISTINA

DE PACO ESCAMEZ, ADRIAN

BOULAIZ , YASMINE

SANCHEZ LOBATO, JENIFER

LUQUE HAGEN, ENRIQUE

CORTES DE DIOS, AZAHARA

PEREZ VALERO, MAURICIO

GUEVARA MATEO, ANDREA

BRAVO MARTIN, MANUEL

RODENAS SAEZ, LAURA

PORRAS FENOY, ANGELA

CAYUELA CARRASCO, FRANCISCA LETICIA

PEROSINO , PAOLO

OYONARTE MARTOS, SOFIA

HURTADO SANCHEZ, MELANIA MANUELA

MESDOURI , MAROUAN

FUENTES MEDINA, SHEILA

ROMERO MORENO, MARIA DEL CARMEN

CEDRON ROLDAN, ANA

GUINDO ALEMPARTE, MIGUEL

MOYA BERRAL, CAMELIA

JIMENO MAROTO, IRENE

ABRIL GONZALEZ, ANGELES ESPERANZA

JEREZ GUERRERO, ANTONIO

NZO AVORO, JESUS RIGOBERTO

ALFAGEME TORIBIO, ARITZ

RODRIGO PEREZ, EVA

GÁLVEZ MORALES, FRANCISCO JAVIER

GALDEANO DAVERIO, XELU

DIAZ MARTINEZ, ZAHIRA

CERRILLO JIMENEZ, DAVID

MIRABENT ABREU, ANA

LOZANO GUTIERREZ, VICTOR

PEPERKORN , FIONN

SANTAELLA TIZON, MIGUEL

GONZALEZ TORRADO, ALEJANDRA

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USAUMETPR01 - UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE PUERTO RICODestino:

Centro: Nº Becas: 3
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-132

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

  8.371

  8.340

  7.860

  7.780

  7.768

  7.741

  7.652

  7.562

  7.540

  7.494

  7.410

  7.396

  7.324

  7.259

  7.241

  7.180

  7.171

  7.165

  7.156

  7.111

  7.110

  7.095

  7.048

  7.037

  7.020

  7.011

  6.964

  6.890

  6.877

  6.849

  6.824

  6.757

  6.648

  6.604

  6.561

  6.550

  6.544

  6.370

  6.354

  6.354

8

3

4

1

6

1

9

9

2

7

6

4

2

4

1

1

2

7

2

3

10

3

2

1

3

2

3

2

2

2

1

3

5

1

9

1

3

1

1

1

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  8.371

  8.340

  7.860

  7.780

  7.768

  7.741

  7.152

  7.562

  7.540

  7.494

  7.410

  7.396

  7.324

  7.259

  7.241

  7.180

  7.171

  7.165

  7.156

  7.111

  7.110

  7.095

  7.048

  7.037

  7.020

  7.011

  6.464

  6.890

  6.877

  6.849

  6.824

  6.757

  6.648

  6.104

  6.561

  6.550

  6.544

  6.370

  6.354

  6.354

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

61
3
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PEREZ PINILLA, MARIA DEL CARMEN

QUIJADA RAMA, MERCEDES

GARCIA PEREZ, ELENA

BONILLA PERDOMO, YANYRA

GARCIA GARCIA, ANGELA MARIA

ALONSO ORREGO, FRANCISCO JAVIER

PROTO , PIERPAOLO

ALBA MORA, MARIA DEL CARMEN

MUÑOZ MARIN, CRISTIAN

ARJONA GAMIZ, MARIA LUISA

GUERRERO LOPEZ, AROA

COSTELA MORENO, ERIKA

MURILLO MARQUEZ, GUADALUPE

PEREZ ANGOSTO, ELENA

ÁLVAREZ JIMÉNEZ, ELENA

PALACIN FERNANDEZ, LAURA

BERENGUEL GARCIA, MANUEL

URIBE GOMEZ, JUAN PABLO

BUENO RODRIGUEZ, ANGEL

MONTERO RODRIGUEZ, IRENE

ABOUHALA , SARAH

GARCIA GALINDO, ESTER

AGUDO ALONSO, PEDRO JESUS

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

  6.352

  6.343

  6.301

  6.300

  6.300

  6.142

  6.089

  6.074

  6.018

  6.000

  5.990

  5.945

  5.941

  5.900

  5.886

  5.865

  5.812

  5.744

  5.364

  9.628

  7.597

  7.091

  6.973

  6.318

5

1

2

1

10

7

2

2

2

3

3

5

2

1

10

10

4

2

10

10

4

2

2

2

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  5.852

  5.843

  6.301

  6.300

  6.300

  6.142

  6.089

  6.074

  6.018

  6.000

  5.990

  5.945

  5.941

  5.900

  5.886

  5.865

  5.812

  5.744

  5.364

  8.628

  7.097

  7.091

  6.973

  6.318

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000
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DE SANDE PALMA, SARA

RODRÍGUEZ PÉREZ, ELENA

BONVIN GOMEZ, JULIA

PEDRINACI PEÑALVER, IGNACIO

JUSTICIA MARTINEZ, FERNANDO

VICO GARCIA, MARIA

DE MIGUEL LECHUGA, ALBERTO EUGENIO

GARCIA CASTILLO, MARIA

MIRANDA MAGAÑA, MARTA

BARRERA MORALES, ANA

MORENO CASTELLANO, ANGELA

SOTO BARBER, IVAN

GOMEZ LOARCES, RAQUEL

CARA CARMONA, JULIA MARCIANA

ARANDA VILLALOBOS, CARLOS

BEN MENNI SCHULER, NAWEL SOPHIE

COTUL , RAUL VALENTIN

CARVAJAL ALARCON, PABLO

FLORES RODRIGUEZ, SANDRA

BARRIOS JIMENEZ, ANA MARIA

MOLTO GOMEZ, JULIA

MARTIN CORREA, GUILLERMO

MACHADO LOPEZ, JAVIER RAUL

MOYANO PEÑA, MARIA DEL CARMEN

MORENO SANCHEZ, MARIA PURIFICACION

NARANJO SANDALIO, ROCIO

BUENO RODRIGUEZ, ANGEL

BEBYNEK BIELANSKA, AGNIESZKA

SALVADOR ORDOÑO, MARTA

ALFONSO SANCHEZ, ELSA MARIA

SANCHEZ AGESTA SANCHEZ, PABLO

AIJON LOPEZ, ALBERTO

MONTERO RODRIGUEZ, IRENE

Apellidos y Nombre

SIN DETERMINAR
USAWASHINGT01 - UNIVERSIDAD DE WASHINGTONDestino:

Centro: Nº Becas: 6
Seleccionados:

Suplentes:Referencia: 090-133

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

 10.020

  9.559

  9.554

  9.376

  9.241

  9.074

  8.887

  8.700

  8.485

  8.460

  8.430

  8.394

  8.364

  8.355

  8.334

  8.305

  8.271

  8.210

  7.970

  7.922

  7.740

  7.637

  7.549

  7.536

 10.617

  9.899

  9.628

  9.301

  9.207

  8.676

  8.521

  8.371

  7.597

1

2

1

1

3

3

2

1

1

1

1

7

7

3

2

2

4

2

2

5

5

2

2

2

7

2

9

2

2

9

6

3

10

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SELECCIONADO (S) 

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

SUPLENTE

  9.020

  8.559

  8.554

  8.376

  8.241

  8.574

  7.387

  8.200

  7.485

  7.460

  7.930

  7.394

  7.364

  7.355

  7.834

  7.805

  7.771

  7.210

  7.470

  7.422

  7.240

  7.137

  7.049

  7.036

  9.617

  8.899

  8.628

  8.301

  8.207

  7.176

  7.521

  7.871

  7.097

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.000

  1.500

  1.000

  0.500

  0.500

Penalizado
Intercambios

Anteriores
Nota

Participación
Nota

Expediente
Nota

Idioma Orden Estado

27
6


